                       ПРИЕМНИ ДЕНОВИ ЗА ИНДИВИДУАЛНИ СРЕДБИ СО   
               РОДИТЕЛИ  ВО ПРЕДМЕТНА НАСТАВА  -  ЦОУ 2018-2019

	Име и презиме на наставник
	Наставен 

предмет
	Ден
	Час

	1.Александар Кузмановски
	 ФЗО


	понеделник
	5 час

	2.Ивана Пети
	Англиски јазик
	понеделник


	4 час

	3.Слаѓана Јовановиќ
	Македонски јазик


	понеделник
	4 час


	4.Ана Марија Шашкова


	Француски јазик
	 понеделник
	5 час

	5.Снежана Додевска
	Математика
	четврток
	4 час



	6.Ангелина Илиевска
	Математика
	петок
	2 час

	7.Магдалена И.Трајковска
	Историја
	четврток
	4 час

	8.Сузана Божинова
	Географија
	вторник
	4 час

	9.Адријана С.Андова
	Физика
	вторник
	4 час


	10.Лидија Манаскова


	Хемија/прир.науки
	понеделник
	4 час

	11.Миле Ќириќ
	Ликовно образ.
	четврток
	3 час



	12.Марија Андонова
	Музичко образ.
	четврток
	4 час



	13.Драган Соколов


	Физичко и здр. обр
	вторник 
	3 час

	14.Наташа Николовска
	Македонски јазик


	среда
	3 час

	15.Веселин Михајловски
	Техничко образ.
	понеделник


	3 час

	16.Габриела Ѓурчиновска


	Француски јазик
	четврток
	3 час

	17.Анита Гајиќ
	Биологија/природни науки
	вторник
	3 час

	18.Снежана Конеска
	Класична  култура
	петок
	3 час

	19.Дејан Дамјановски


	Информатика


	понеделеник
	5 час

	20.Христијан Билински
	Етика
	среда
	3 час



	21.Бојан Петковски
	Иновации
	среда
	4 час

	22. Елена Петрушевска

	Македонски 
	среда
	2 час

	23. Анета Пауноска
	Географија


	вторник
	3 час



	24.Маја Смилеска

	Англиски јазик
	вторник
	5 час


